

## Ruszają Mikrogranty EFS: Działanie 9.5 PO KL

W czerwcu 2008 roku Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu rozpocznie nabór wniosków o dofinansowanie małych projektów edukacyjnych realizowanych na terenach wiejskich, w ramach Działania 9.5. Maksymalna wartość projektu to 50 tys. zł, a całość środków przeznaczonych na dotacje wynosi 3,7 mln zł. W projektach nie jest wymagany wkład własny.

Regionalny Ośrodek EFS w Opolu zaprasza przedstawicieli stowarzyszeń, Grup Odnowy Wsi, OSP, klubów sportowych, rad sołeckich i innych organizacji działających na terenach wiejskich na spotkania informacyjne.

Spotkania będą się odbywały zgodnie z następującym harmonogramem:

**4 czerwca 2008: - Jemielnica (Świecica Wiejska, remiza OSP ul. Wojciecha, godz. 15.00)**

Zgodnie z Planem Działania na lata 2007 - 2008 dla Priorytetu IX, realizować można będzie następujące typy projektów:

- tworzenie i wsparcie działalności inicjatyw ukierunkowanych na pobudzenie świadomości środowisk lokalnych i ich zaangażowanie w działania na rzecz rozwoju edukacji na terenach wiejskich i podnoszenia poziomu wykształcenia mieszkańców obszarów wiejskich,
- projekty przyczyniające się do podnoszenia poziomu wykształcenia i kwalifikacji mieszkańców obszarów wiejskich oraz rozwoju usług edukacyjnych na tych obszarach,
- działania informacyjno – promocyjne, szkoleniowe, doradcze podnoszące świadomość mieszkańców obszarów wiejskich w zakresie korzyści płynących z kształcenia i szkolenia.

Osoby do kontaktu:

Rafał Nocoń (77/4232887)

Kalina Jurek (77/4232896)

**Obowiązkowy formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie internetowej [www.opole.roefs.pl](http://www.opole.roefs.pl) w zakładce: Formularze i wnioski.**

Spotkanie zrealizowane na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach pomocy technicznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz środków budżetu Województwa Opolskiego.

## Wstęp do policji



UWAGA!!!

**POSZUKUJEMY KANDYDATÓW DO SŁUŻBY PRZEWIDUJE SIĘ PRZYJĘCIA DO POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO NA ROK 2008**

Szczegóły na str. 6

## Sześć osób na szkoleniu

14 maja br. przedsiębiorcy mieli kolejną okazję bezpłatnego doszkolenia się w kwestii aplikowania o środki unijne na rozwój swoich firm w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Niestety w spotkaniu wzięło udział tylko kilku przedsiębiorców. Powodu dopatrujemy się w jeszcze odległym kolejnym terminie naboru wniosków albo odwrotnie - w niedawno zakończonym naborze.

Jak to się mówi: pośpiech zalecany jest przy łapaniu pcheł i jak widać przedsiębiorcy wzięli to sobie do serca. Nie spieszą się do unijnej kiesy.



## 112 w trudnej sprawie – nie używaj przy zabawie



To tytuł ogólnopolskiego plastycznego konkursu dla dzieci i młodzieży. O jego wynikach na szczeblu powiatowym pisaliśmy na początku kwietnia; dziś miło nam poinformować, że 21 kwietnia wojewódzka komisja konkursowa oceniła nadesłane prace, a najlepsze zakwalifikowała do etapu centralnego. Znalazły się wśród nich dwie, których autorami są uczniowie szkół z naszego powiatu.

W grupie dzieci młodszych (6-8 lat) – praca **Rafała Franka z Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej** (opiekun – Klaudia Nocoń) zdobyła wyróżnienie, a w grupie starszej – uczniów gimnazjum (13-16 lat) – jury bardzo wysoko oceniło pracę **Sabiny Moszko z Publicznego Gimnazjum w Ujeździe** (opiekun - Maria Nowicka), która zajęła II miejsce wśród rówieśników.

Wręczenie nagród i wyróżnień na szczeblu wojewódzkim odbędzie się 20 maja.

## OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY



ul. Gogolińska 2 a,  
47-100 Strzelce Opolskie  
tel. 462 18 10

STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWIANIA PRACODAWCY:
SZEF ZMIANY	OLSZOWA	- wykształcenie średnie techniczne - doświadczenie w pracy w dziale produkcyjnym
SPECJALISTA DS. PLANOWANIA PRODUKCJI	OLSZOWA	- wykształcenie wyższe - bardzo dobra obsługa komputera, MS Office
KIEROWNIK DS. OBSŁUGI KLIENTA	OLSZOWA	- wykształcenie wyższe - kilkuletnie doświadczenie w obsłudze klienta - znajomość zagadnień związanych z realizacją usług logistycznych - bardzo dobra znajomość MS Office - prawo jazdy kat. B - znajomość języka ang. w stopniu komunikat.
MONTER KONSERW. SIECI WOD-KAN	GMINA ZAWADZKIE	- wykształcenie zawodowe
KIEROWCA KAT. C+E	TRASY MIEDZYN.	- wyszkt. mechaniczne, - znaj. odpraw celnych
KIEROWCA KAT.C+E	TRASY KRAJOWE	- zaświadczenie na przewóz rzeczy
KIEROWCA-LADOWACZ NIECZYSTOŚCI STAŁYCH	TEREN GMINY ZAWADZKIE I GMINY KOLONOWSKIE	- wykształcenie zawodowe - prawo jazdy kat. C
MECHANIK MASZYN ROLNICZYCH	STRZELCE OP.	- wyszkt. min. zawodowe - umiejętność obsługi maszyn rolniczych
ELEKTROMONTER MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe lub średnie
MALARZ LAKIERNIK POJAZDÓW SAM.	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe
MECHANIK NAPRAW POJAZDÓW SAM.	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe
ELEKTROMECHANIK SAMOCHODOWY	ROZMIERZ	- mile widziane doświadczenie ślusarskie
MALARZ, TAPECIARZ	WG. ZLECEN	- mile widziane doświadczenie
BRUKARZ	OLSZOWA	- doświadczenie w pracy brukarza
TELEMONTER	STRZELCE OP. OPOLE	- wymagane doświadczenie - mile widziane prawo jazdy kat. B
PALACZ	STRZELCE OP.	- upraw. palacza pow. 1kv
KRAWCOWA	STRZELCE OP.	- wykształcenie kierunkowe
SPRZĄTACZKA	STRZELCE OP.	- grupa inwalidzka - niekaralność
SPRZĄTACZKA	STRZELCE OP.	
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- wykształcenie elektryczne lub handlowe
KELNER	STRZELCE OP.	
PIEKARZ	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe kierunkowe

## Potrzebujesz pomocy psychologa, prawnika lub terapeuty? W PCPR skorzystasz z takich porad bezpłatnie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich informuje mieszkańców Powiatu Strzeleckiego o możliwości skorzystania z bezpłatnej pomocy psychologicznej, terapeutycznej oraz prawnej organizowanej od maja do listopada 2008 r. w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelcach Opolskich przy ul. Chrobrego 5.

Indywidualny termin spotkań z psychologiem, terapeutą oraz prawnikiem należy uzgodnić osobiście w siedzibie „Centrum” w Strzelcach Opolskich przy ul. Chrobrego 5 pokój nr 4 lub telefonicznie pod numerem 077-461-33-81.

Poradnictwo realizowane w ramach zadania publicznego pod nazwą „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie w zakresie kompleksowych oddziaływań terapeutycznych i/lub pomocowych wobec osób doznających przemocy w rodzinie, w tym osób doznających wykorzystywania seksualnego poprzez udzielanie pomocy psychologicznej, terapeutycznej i prawnej” dotowane jest przez Samorząd Województwa Opolskiego.